[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от    29  июня  2016 года                                                                                       № 20

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ершичского
сельского поселения от 07.04.2015г.
№19 «О ликвидации Администрации
Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании обращения Администрации Ершичского сельского поселения

Ершичского района  Смоленской области», СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО  сельского  ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской Области
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 07.04.2015г. №19  «О ликвидации Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 21.09.2015. №48; от 25.09.2015.№6; от 23.11.2015.№16; от 28.12.2015; №08 от 29.03.2016.) следующие изменения:

- в абзаце 2 пункта 4.6 слова «- ликвидационный баланс по формам, предусмотренным для годовой бухгалтерской отчетности, не позднее 30 июня 2016 года» заменить словами «- ликвидационный баланс по формам, предусмотренным для годовой бухгалтерской отчетности, не позднее 30 сентября 2016 года»;

- пункт 4.9 изложить в следующей редакции:
 «4.9. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до 30 сентября 2016 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.

	Глава  муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района  Смоленской области

                             С.И. Орлова